СПРАВКА
о материально-техническом обеспечении образовательной деятельности
Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного  образования   
«Детско-юношеская  спортивная  школа» Изобильненского муниципального района Ставропольского края
 

 Обеспечение образовательной деятельности оснащенными зданиями, строениями,

сооружениями, помещениями и территориями

	№ п/п
	Фактический адрес

зданий, строений,

сооружений, помещений,

территорий
	Вид и назначение зданий, строений, сооружений, помещений, территорий  с указанием площади (кв. м)


	Форма владения,

пользования

(собственность,

оперативное

управление,

аренда,

безвозмездное

пользование и др.)
	Наименование организации-собственника (арендодателя, ссудодателя и др)
	Реквизиты и сроки действия правоустанавливающих документов
	Реквизиты заключений, выданных органами, осуществляющими государственный санитарно-эпидемиологический надзор, государственный пожарный надзор

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Изобильный, 

ул. Доватора 1 
	2-ух этажное здание, наименование- Спорткомплекс, назначение – нежилое, инвентарный номер 2940, кадастровый номер 26-26-01/015/2011-685. 

 
	     Оперативное управление
	Отдел образования АИМРСК
	Бессрочное
	Санитарно-эпидемиологическое заключение

От 26.07.2011 г. 

№26.ИЦ.01.000.М003494.07.11

Заключение о соблюдении требований пожарной безопасности

№ 21  от 18 ИЮЛЯ 2011г.

 

	 
	Всего (кв. м):
	1053 кв.м 

 
	X
	X
	X
	X


 

 

 

 

 

